

Dodávateľ: **Intravena s.r.o.**
P.O.BOX 56
Levočská 9
08001 Prešov

IČO: 31717802 DIČ: 2020520766 IČ DPH: SK2020520766
 Obch.reg:Okr.súd Prešov,odd.:s.r.o.,vložka:2669/P
 Tel.: 051/7495961,62 E-mail: obchod@intravena.sk
 Fax: 051/7495952 WWW

Účet: **1349585755/0200** VS: **201112255**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: SS:

Dátum dodania/pzp: **07.09.2011** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **07.09.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **06.12.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: 201112255 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 17335469 DIČ: 2020552083 IČ DPH: SK2020552083
 Tel.: 041/4604134 Fax: riaditel@nspcadca.s
 E-mail:

Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca
nemocničná lekáreň
Palárikova 2311
02201 Čadca

201109125
 27.9.11

ŠUKL	Názov	Šarža / expirácia	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	
				za mj	spolu		za mj	spolu
32812	AMINOVEN 10% 500 ml S	16EC0091 02/13	10,0 KS	7,820	78,20	10	8,602	86,02
D0369	FRESUBIN HEPA 500 ml V	29EE0146 05/12	20,0 KS	3,760	75,20	20	4,512	90,24
46851	DIPEPTIVEN CON INF 100 ml S	16EF0136 06/13	10,0 KS	35,610	356,10	10	39,171	391,71
43084	SOLUVIT N PRO INFUS.INJ SIC 10x10 ml L	10EE4864 04/13	1,0 KS	47,610	47,61	10	52,371	52,37
42738	PROPOFOL 1% FRESENIUS MCT/LCT 5x20 ml A	16EE0174 04/14	10,0 KS	13,770	137,70	10	15,147	151,47
14152	GLUCOSE-1-PHOSPHAT 5x10 ml 1 KS	L1118003 10/13	2,0 KS	16,480	32,96	10	18,128	36,26
90763	EBRANTIL i. v. 25 sol inj 5x25 mg/5 ml	166453 07/13	5,0 ks	13,960	69,80	10	15,356	76,78
69793	PAMBA sol inj 5x5 ml / 50mg	116959 03/12	10,0 ks	5,170	51,70	10	5,687	56,87
88115	KETOSTERIL 1x100 TBL 1 KS	18E104001 04/14	5,0 KS	42,990	214,95	10	47,289	236,45
43530	FUROSEMID KABI 20mg/2ml 5x2ml	18E122004 05/14	60,0 ks	1,455	87,27	10	1,600	96,00
51264	CLINDAMYCIN KABI150mg/ml 10x4ml 1bal.	50033076 02/12	10,0 ks	48,450	484,50	10	53,295	532,95
39499	CIPROFLOXACIN 200 mg 100 ml	15EF172P1 05/14	50,0 ks	1,036	51,82	10	1,140	57,00
76536	PIPERACILLIN/TAZOBACTAM KABI 4g 50ml	18E1159 03/13	20,0 ks	5,709	114,18	10	6,280	125,60
23370	MEROPENEM KABI 1g 10x1g 1 bal.	0001D1 12/12	5,0 ks	126,546	632,73	10	139,200	696,00
43030	SMOFlipid EMU INF 250 ml S	16EE0212 04/13	10,0 KS	10,270	102,70	10	11,297	112,97
81444	WATER FOR INJECTION KABI 20x10 ml amp.PE	20DEE011 05/12	5,0 KS	2,466	12,33	10	2,712	13,56
82234	0.9% SODIUM CHLOR. KABI 20x10 ml amp.PE	20DKE025 10/12	3,0 KS	2,510	7,53	10	2,761	8,28
91657	20% GLUCOSE IN WATER FOR INJ. 500 ml S	19DF09GB 06/12	12,0 ks	1,141	13,69	10	1,255	15,06
34803	CONTROLOC I.V.PLV INJ.5x40mg	134694 03/12	3,0 ks	21,770	65,31	10	23,947	71,84
90760	EBRANTIL retard cps. 50x30mg. 1 ks	162013 04/13	5,0 ks	6,970	34,85	10	7,667	38,34

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	75,20	15,04	90,24
DPH 10%	2 595,94	259,59	2 855,53
DPH 0%			

K úhrade **2 945,77 EUR**

Slovom: DvetisícDeväťstoštyridsaťpäť 77/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Vrbová Mária

Faktúru vytlačil: Vrbová Mária

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podpis a dátum):

INTRAVENA s.r.o.
 Levočská 9
 080 01 PREŠOV
 IČO: 31717802
 IČ DPH: SK2020520766
 Pečiatka a podpis